[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA

VEREADOR OLEGÁRIO DE MOURA LEITE

INDICAÇÃO Nº 004/2023.
REQUERENTE: VER. VIVIANE CRISTINA MOREIRA MACHADO.
REQUERIDO: PREFEITO MUNICIPAL.
A Vereadora VIVIANE CRISTINA MOREIRA MACHADO, que ao final subscreve, estribado no artigo 45, inciso III, da Lei Orgânica, c/c., art. 17, inciso VIII, do Regimento Interno, vem perante Vossa Excelência, pelas razões que passa a expor, INDICAR:

Que seja feita a limpeza dos lotes vazios e das ruas, bem como a notificação aos proprietários dos lotes no loteamento Recanto das Serras.
RAZÕES DA INDICAÇÃO:
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
                                       O pedido se justifica, vez que os moradores do mencionado loteamento estão cobrando providências, alegando o aparecimento de aranhas, escorpiões e até mesmo cobras, colocando em risco os moradores e principalmente as crianças.
                                                     Esperando que a aludida proposição possa ser acatada por Vossa Excelência, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta consideração.

Estiva, MG, 17 de mio 2023.

_________________________________________
VIVIANE CRISTINA MOREIRA MACHADO
VEREADORA

[image: ]

[image: ]
AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 – CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156 Página1

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png